
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie budżetu Gminy Rokietnica na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala  co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Gminy na 2015 rok w kwocie 10.955.426,85 z tego :

- dochody bieżące w kwocie         10.955.426,85

- dochody majątkowe w kwocie                        0

2. Określa się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok w kwocie 10.955.426,85 z tego :

- wydatki bieżące w kwocie        10.550.426,85

- wydatki majątkowe w kwocie       405.000,00

§ 2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego 
w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2015 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.

2. W myśl art. 402 ust. 4-6 dochody z tytułu opłat i kar, przeznacza się na finansowanie  ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 pkt. 2,5,8,9,15,16,18,21-25,29,32,38-42 ustawy 
prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku.

3. W myśl art. 6 ust. 2, 7 i 11, art. 6a, art. 6r dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, przeznacza się na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, które obejmują koszty; odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz obsługi 
administracyjnej tego systemu o którym mowa w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 
13 września 1996 r.

§ 4. Wyodrębnia się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 
11.570,00.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu  na  wydatki  nieprzewidziane w wysokości 58.000,00

2. Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 28.000,00

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami;

- DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 1



750

75011

75045

2010

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

Kwalifikacja wojskowa

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

36.618,00

36.518,00

36.518,00

36.518,00

100,00

100,00

100,00

751

75101

2010

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów  
władzypaństwowej, kontroli i ochrony prawa
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1.310,00

1.310,00
1.310,00

1.310,00

852

85212

85213

2010

2010

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

1.666.300,00

1.660.100,00

1.660.100,00

1.660.100,00

6.200,00

6.200,00

6.200,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 2



X X X Ogółem dochody 1.704.228,00

- WYDATKI :

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania Kwota
750

75011

75045

4010
4040
4110
4120

4440

3020

3030

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie

Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
b)wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki bieżące
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

36.618,00
36.518,00

36.518,00
36.345,68
34.157,82
25.750,00
2.822,00
4.885,81

700,01

2.187,86

2.187,86
172,32

172,32

100,00

100,00
100,00
100,00

751

75101

4210

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONYPRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Urzędy Naczelnych Organów Władzy
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia

1.310,00

1.310,00

1.310,00
1.310,00

1.310,00
1.310,00

852

85212

4010
4040
4110
4120

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
b)wydatki związane z realizacją ich 

1.666.300,00

1.660.100,00

1.660.100,00
88.252,00
85.867,92
35.520,00
2.500,49

46.915,93
931,50

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 3



4210
4300
4410
4440

4700

3020

3110

statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki  osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń
Świadczenia społeczne

2.384,08
240,15
200,00
150,00

1.093,93

700,00
1.571.848,00

100,00

1.571.748,00
85213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

6.200,00
6.200,00
6.200,00
6.200,00

6.200,00

X X X Ogółem wydatki 1.704.228,00

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z ustawy:

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;

- DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
756

75618

0480

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,ODOSÓB FIZYCZNYCH 
I OD  INNYCHJEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Dochody bieżące
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

47.000,00

47.000,00

47.000,00

47.000,00

X X X Ogółem dochody 47.000,00

- WYDATKI:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania Kwota
851

85153

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
b)wydatki związane z realizacją ich 

47.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 4



85154

4210

4170

4210
4260
4300
4430
4700

statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe
b)wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.000,00

45.000,00
45.000,00
45.000,00
1.500,00
1.500,00

43.500,00
20.800,00

100,00
21.000,00
1.500,00

100,00

X X X Ogółem wydatki 47.000,00

2) z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony  środowiska;

- DOCHODY:,

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
900

90019

0690

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
Dochody bieżące
Wpływy z różnych opłat

4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

X X X Ogółem dochody 4.000,00

- WYDATKI ;

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
900

90095

4210
4300

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
b)wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00
2.000,00
2.000,00

X X X Ogółem wydatki 4.000,00

3) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ;

- DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 5



900

90002

0490

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Dochody bieżące
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

160.000,00

160.000,00
160.000,00

160.000,00

X X X Ogółem dochody 160.000,00

- WYDATKI ;

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
900

90002

4010
4110
4120

4300

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

b)wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Zakup usług pozostałych

160.000,00

160.000,00
160.000,00
160.000,00

1.000,00
835,00
144,00
21,00

159.000,00
159.000,00
159.000,00

X X X Ogółem wydatki 160.000,00

§ 8. Określa się dochody i wydatki w związku z ustawą z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców 
w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1);

- DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
900

90020

0400

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat produktowych
Dochody bieżące
Wpływy z opłaty produktowej

800,00

800,00
800,00
800,00

X X X Ogółem dochody 800,00

- WYDATKI :

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania Kwota

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 6



900

90020

4210

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat produktowych
Wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Zakup materiałów i wyposażenia

800,00

800,00
800,00
800,00

800,00
800,00

X X X Ogółem wydatki 800,00

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 500.000,00

2. Dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu w granicach działu;

a) polegających na zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez zmniejszenie lub 
zwiększenie wydatków, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki od nich naliczane,

b) polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, poprzez zmniejszenie 
lub zwiększenie, wydatków bieżących i wydatków majątkowych,

c) polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych, pomiędzy wydatkami majątkowymi.

3. Lokowania  wolnych środków  budżetowych  na rachunkach w innych bankach, nie prowadzących  obsługi 
budżetu Gminy.

§ 10. Ustala się planowanie dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

150.100,00

40002 Dostarczanie wody 150.100,00
Dochody bieżące 150.100,00

0690 Wpływy z różnych opłat
-koszty upomnień     kwota                               
300,00

300,00

0830 Wpływy z usług
-opłata za pobór wody    kwota                  
149.000,00

149.000,00

0920 Pozostałe odsetki 800,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58.500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.500,00
Dochody bieżące 58.500,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze

58.000,00

0830 Wpływy z usług
- wpływy z czynszów za dzierżawę obwodów 
łowieckich       kwota                                         
500,00

500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.118,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 36.518,00

Dochody bieżące 36.518,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 7



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

36.518,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
Dochody bieżące 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

100,00

75023 Urzędy Gmin 22.500,00
Dochody bieżące 22.500,00

0690 Wpływy z różnych opłat
- koszty upomnień     kwota                              
500,00

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
- za wynajem budynków użyteczności 
publicznej na przyjęcia weselne, zwrot za 
media kwota    22.000,00

22.000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1.310,00

75101 Urzędy naczelnych organów  
władzypaństwowej, kontroli i ochrony prawa

1.310,00

Dochody bieżące 1.310,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1.310,00

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,ODOSÓB FIZYCZNYCH 
I OD  INNYCHJEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

3.008.122,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych.

600,00

Dochody bieżące 600,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

600,00

75615 Wpływy z podatku  rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1.066.000,00

Dochody bieżące 1.066.000,00
0310 Podatek od nieruchomości 1.037.000,00
0320 Podatek rolny 7.000,00
0330 Podatek leśny 22.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

440.300,00

Dochody bieżące 440.300,00
0310 Podatek od nieruchomości 40.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 8



0320 Podatek rolny 360.000,00
0330 Podatek leśny 800,00
0340 Podatek od środków transportowych 23.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 4.000,00
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 11.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1.500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

43 3.000,00

Dochody bieżące 433.000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 379.000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
47.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiącychdochód budżetu państwa

1.068.222,00

Dochody bieżące 1.068.222,00
0010 Podatek dochodowy  od osób fizycznych 1.008.222,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5.465.845,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dlajednostek samorządu  terytorialnego
3.748.414,00

Dochody bieżące 3.748.414,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.748.414,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla g 
min

1.656.866,00

Dochody bieżące 1.656.866,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.656.866,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1.000,00
Dochody bieżące 1.000,00

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
59.565,00

Dochody bieżące 59.565,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59.565,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.100,00
80101 Szkoły Podstawowe 3.100,00

Dochody bieżące 3.100,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym  charakterze

3.100,00

80104 Przedszkola 20.000,00
Dochody bieżące 20.000,00

0830 Wpływy z usług 20.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1.852.731,85

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.694.100,00

Dochody bieżące 1.694.100,00
0920 Pozostałe odsetki 11.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 9



-zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych z lat ubiegłych

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

1.660.100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań  
zleconych ustawami

3.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy  społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10.500,00

Dochody bieżące 10.500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

6.200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin.

4.300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56.600,00

Dochody bieżące 56.600,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin.
56.600,00

85216 Zasiłki stałe 25.500,00
Dochody bieżące 25.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin.

25.500,00

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 61.031,85
Dochody bieżące 61.031,85

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin.

36.840,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich
- dotacja celowa na realizację projektu pt. „Czas 
na aktywność w Gminie Rokietnica” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota                      
22.975,50

22.975,50

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich
- dotacja celowa na realizację projektu pt. „Czas 
na aktywność w Gminie Rokietnica” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” 

1.216,35

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 10



współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota                        
1.216,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze.

5.000,00

Dochody bieżące 5.000,00
0830 Wpływy z usług

-opłata za usługi opiekuńcze   kwota              
5.000,00

5.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA                       
IOCHRONA ŚRODOWISKA

336.600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171.800,00
Dochody bieżące 171.800,00

0830 Wpływy z usług
-opłata za odprowadzone ścieki  kwota     
171.000,00

171.000,00

0920 Pozostałe odsetki 800,00
90002 Gospodarka odpadami 160.000,00

Dochody bieżące 160.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw
- opłata za gospodarowanie odpadami                        
kwota                                                          
160.000,00

160.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

4.000,00

Dochody bieżące 4.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat

-opłaty za korzystanie ze środowiska
4.000,00

90020 Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat produktowych

800,00

Dochody bieżące 800,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00

X X X Ogółem dochody 10.955.426,85

§ 11. Ustala się planowanie wydatków budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 88.500,00

01008 Melioracje wodne 9.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 9.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 9.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

9.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.700,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00

01030 Izby Rolnicze 9.200,00
WYDATKI BIEŻĄCE 9.200,00
2) dotacje na zadania bieżące 9.200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz  izb rolniczych 
w wysokości 2%  uzyskanych wpływów
z podatku rolnego, wpływu odsetek oraz pokrycie 
zobowiązań za 2014 r.

9.200,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 60.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 11



żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
WYDATKI MAJĄTKOWE 60.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- budowa chodnika w. m. Rokietnica przez wieś
„koło mleczarni” kwota                                  
60.000,00

60.000,00

01042 Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 10.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00
01095 Pozostała działalność 300,00

WYDATKI BIEŻĄCE 300,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 300,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
020 LEŚNICTWO 10.600,00

02001 Gospodarka leśna 10.600,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10.600,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.600,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00
b)wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

4.100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3.552,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ 
I WODĘ

261.000,00

40002 Dostarczanie wody 261.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 261.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 260.800,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.467,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.016,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.871,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 698,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

225.748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.012,56
4260 Zakup energii 74.000,00
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00
4430 Różne opłaty i składki 20.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
820,44

4480 Podatek od nieruchomości 71.915,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8.000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone                             

do wynagrodzeń
200,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 12



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 327.443,85
60016 Drogi publiczne gminne 317.443,85

WYDATKI BIEŻĄCE 317.443,85
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 317.443,85
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

287.443,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140.443,85
4270 Zakup usług remontowych 130.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10.000,00

4270 Zakup usług remontowych 9.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 374.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 269.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 268.900,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.739,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 1.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.800,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

257.161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.667,52
4260 Zakup energii 76.000,00
4270 Zakup usług remontowych 62.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
273,48

4480 Podatek od nieruchomości 42.220,00
4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 2.000,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone                          

do wynagrodzeń
100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 105.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- budowa świetlicy środowiskowej 
w miejscowości Tuligłowy kwota                
105.000 ,00

105.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 36.000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 9.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 9.000,00
a)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00
71035 Cmentarze 27.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 27.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 13



1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 27.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

27.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.769,00
4260 Zakup energii 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1.231,00

720 INFORMATYKA 4.000,00
72095 Pozostała działalność 4.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 4.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4.000,00

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1.555.618,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 36.518,00
WYDATKI BIEŻĄCE 36.518,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 36.345,68
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.157,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.885,81
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,01

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2.187,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2.187,86

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 172,32
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 172,32

75022 Rady Gmin / miast i miast na prawach 
powiatu /

68.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 68.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 67.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67.000,00
75023 Urzędy Gmin /miast i miast na 

prawachpowiatu/
1.436.000,00

WYDATKI BIEŻACE 1.436.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.409.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.180.934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891.041,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.665,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 27.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160.392,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24.836,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

228.066,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

7.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.478,29

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 14



4260 Zakup energii 30.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40.087,71

4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8.000,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 9.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 4.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

75095 Pozostała działalność 11.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 11.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 11.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

11.000,00

4430 Różne opłaty i składki 11.000,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1.310,00

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

1.310,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.310,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.310,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.310,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
46.400,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 46.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 46.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 42.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.800,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 821,00
4120 Składka na Fundusz Pracy 118,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

36.261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.691,52

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 15



4260 Zakup energii 16.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.800,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
273,48

4480 Podatek od nieruchomości 1.296,00
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 400,00
WYDATKI BIEŻĄCE 400,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 400,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

400,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
6)obsługa długu jednostek samorządu 
terytorialnego

1.000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych

1.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 86.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 86.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 86.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 86.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

86.000,00

4810 Rezerwy
-rezerwa ogólna     58.000,00
-rezerwa celowa     28.000,00

86.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.769.000,00
80101 Szkoły podstawowe 2.816.619,00

WYDATKI  BIEŻACE 2.816.619,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.700.518,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2.225.153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700.406,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147.283,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 329.853,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47.111,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

475.365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek
500,00

4260 Zakup energii 284.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.200,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 16



4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9.290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 5.500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
109.275,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych; 116.101,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń.
114.101,00

3250 Stypendia różne 2.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
290.670,00

WYDATKI  BIEŻĄCE 290.670,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 276.728,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 260.891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199.630,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.201,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 39.440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.620,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

15.837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.880,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10.657,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13.942,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń
13.942,00

80104 Przedszkola 110.326,00
WYDATKI  BIEŻACE 110.326, 00
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7.100,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

7.100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7.100,00

2) dotacje na zadania bieżące; 103.226,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
103.226,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 211.000,00
WYDATKI  BIEŻACE 211.000,00
2) dotacje na zadania bieżące; 211.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

211.000,00

80110 Gimnazja 833.422,00
WYDATKI  BIEŻACE 833.422,00
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 790.665,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 747.017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567.213,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51.125,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 112.553,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16.126,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

43.648,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 17



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
35.048,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 42.757,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń.
42.757,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 92.460,00
WYDATKI  BIEŻACE 92.460,00
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65.214,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

65.214,00

4300 Zakup usług pozostałych 65.214,00
2)dotacje na zadania bieżące; 27.246,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

27.246,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

225.967,00

WYDATKI  BIEŻACE 225.967,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 224.967,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 203.856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158.900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.426,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 29.550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.980,00

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

21.111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2.300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4.011,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.500,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1.000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń
1.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11.570,00
WYDATKI  BIEŻACE 11.570,00
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.570,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

11.570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3.770,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 18



4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

4.000,00

80149 Realizacja  zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

22.774,00

WYDATKI BIEŻĄCE 22.774,00
2) dotacje na zadania bieżące; 22.774,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

22.774,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych    
oraz szkołach artystycznych

136.642,00

WYDATKI BIEŻĄCE 136.642,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 136.642,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136.642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114.277,00
4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 19.566,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.799,00

80195 Pozostała działalność 17.550,00
WYDATKI  BIEŻACE 17.550,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 17.550,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

17.550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

17.550,00

851 OCHRONA ZDROWIA 294.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.000,00
a)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 45.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 45.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

43.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.800,00
4260 Zakup energii 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej
100,00

85195 Pozostała działalność 247.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 7.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 7.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

7.000,00

4260 Zakup energii 7.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 19



WYDATKI MAJĄTKOWE 240.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- budowa budynku Centrum Rehabilitacji 
w miejscowości Rokietnica kwota                
240.000,00

240.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.131.755,00
85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1.000,00

85204 Rodziny zastępcze 1.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00

3110 Świadczenia społeczne 1.000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.691.100,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.691.100,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 99.252,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85.867,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46.915,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 931,50

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

13.384,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,15
4300 Zakup usług pozostałych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1.093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem

10.000,00

4580 Pozostałe odsetki 1.000,00
2)dotacja na zadania bieżące 20.000,00

2910 Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem

20.000,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.571.848,00
3020 Wydatki  osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 100,00
3110 Świadczenia społeczne 1.571.748,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

10.500,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 20



z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej
WYDATKI BIEŻĄCE 10.500,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10.500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.500,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
86.600,00

WYDATKI BIEŻĄCE 86.600,00
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 83.761,00

3110 Świadczenia społeczne 83.761,00
4)wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego
- realizację projektu pt. „Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki”  kwota              
2.839,00

2.839,00

3119 Świadczenia społeczne 2.839,00
85216 Zasiłki stałe 25.500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 25.500,00
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.500,00

3110 Świadczenia społeczne 25.500,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 204.055,00

WYDATKI BIEŻĄCE 204.055,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 178.663,15
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169.396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 128.927,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.486,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.542,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.441,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

9.267,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,88
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3.555,27

4480 Podatek od nieruchomości 133,00
4700 Szkolenia pracowników niebądących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.500,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.200,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.200,00

4)wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego
- realizację projektu pt. „Czas na aktywność 
w Gminie Rokietnica” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki”

24.191,85

3117 Świadczenia społeczne 2.714,54
3119 Świadczenia społeczne 143,71
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.546,78

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 21



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399,54
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.872,84
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99,15
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.185,99
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,73
4127 Składki na Fundusz Pracy 230,77
4129 Składki na Fundusz Pracy 12,22
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 719,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38,08
4307 Zakup usług pozostałych 7.491,56
4309 Zakup usług pozostałych 396,61
4447 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
213,69

4449 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

11,31

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 39.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 39.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 30.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.577,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.744,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,56
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
820,44

85295 Pozostała działalność 72.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 72.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 22.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

22.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.000,00
3110 Świadczenia społeczne 50.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

5.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4.700,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA  ŚRODOWISKA

840.800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 529.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 529.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 525.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106.158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.406,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.046,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.612,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 22



4120 Składki na Fundusz Pracy 2.094,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

418.842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.455,65
4260 Zakup energii 100.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4.700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00
4430 Różne opłaty i składki 20.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2.461,35

4480 Podatek od nieruchomości 226.225,00
4530 Podatek od towarów i usług 12.000,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.000,00

90002 Gospodarka odpadami 179.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 179.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 179.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

178.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 176.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 19.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 19.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

19.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 102.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 102.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

102.000,00

4260 Zakup energii 69.800,00
4270 Zakup usług remontowych 32.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 800,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 800,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
90095 Pozostała działalność 9.000,00

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 23



WYDATKI BIEŻĄCE 9.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 9.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

9.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

47.000,00

92116 Biblioteki 46.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 46.000,00
2)dotacje na zadania bieżące 46.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury.

46.000,00

92195 Pozostała działalność 1.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 76.000,00

92601 Obiekty sportowe 10.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00
1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

9.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.211,00
4260 Zakup energii 4.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4480 Podatek od nieruchomości 789,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 66.000,00
2)dotacje na zadania bieżące 66.000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

66.000,00

X X X Ogółem wydatki 10.955.426,85

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej.

§ 13. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Rokietnica.

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 24



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. i podlega 
publikacji w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rokietnica

Jerzy Kondrat

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 29 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Podmiot  

otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba Rolnicza 9.200,00 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% 

wpływów z podatku rolnego) 

wpłata 

Biblioteka 

Publiczna  

w Rokietnicy 

46.000,00 Koszty bieżącej działalności podmiotowa 

 

 

 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Podmiot  

otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot 

wybrany                   

w drodze 

konkursu 

60.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Rokietnica w zakresie piłki 

nożnej  

celowa na zadania 

zlecone 

Podmiot 

wybrany                   

w drodze 

konkursu 

4.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Rokietnica w zakresie tenisa 

stołowego 

celowa na zadania 

zlecone 

Podmiot 

wybrany                   

w drodze 

konkursu 

2.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Rokietnica w zakresie 

siatkówki 

celowa na zadania 

zlecone 

Podmiot 

wybrany                   

w drodze 

konkursu 

27.246,00 Dowożenie dzieci 

niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehablilitacyjno-Edukacyno-

Wychowawczego w Jarosławiu 

celowa na zadania 

zlecone 

Niepubliczne 

Przedszkole  

w Tapinie 

126.000,00 Koszty bieżącej działalności 

Niepublicznego Przedszkola  

w Tapinie 

podmiotowa 

Niepubliczne 

Punkty 

Przedszkolne na 

terenie Gminy 

Rokietnica 

211.000,00 Koszty bieżącej działalności pięciu 

niepublicznych punktów 

przedszkolnych na terenie Gminy 

Rokietnica 

podmiotowa 

 

Id: 618037A7-C411-413E-A258-1BDDFF4726DC. Podpisany Strona 1




